

"بسمه تعالی"

به مناسبت ۴۳ امین مراسم سالگرد ارتحال علامه حافظیان رضوان الله تعالی علیه
و نشر چند خاطره ارزنده برای اولین بار

چند روایت ارزشمند از مرجع عالیقدر، حضرت آیت الله شبیری زنجانی حفظه الله و
استاد جعفر شبیری زنجانی برادر معظم له

۱. حضرت آیت الله سیدموسی شبیری زنجانی حفظه الله:
در پرسش اخیر (۱۴۰۳ شمسی) حجت الاسلام سیدهادی حسینی:

اذن دعا و لوح محفوظ

ایشان با مرحوم علامه حافظیان ملاقات داشته و دعای سر درد و اذن نگارش را از
خود مرحوم علامه اخذ کرده همچنین فرمودند لوح محفوظ مرحوم علامه
حافظیان را در منزل به دیوار زده اند و آن لوح توسط مرحوم علامه محمدرضا
حکیمی به ایشان اهدا شده است.

استاد سیدجعفر شبیری زنجانی برادر معظم له:

۱. تادیب مرتاض

مرحوم استاد محمدرضا حکیمی برای بنده فرمود که علامه در زمانی که در هند
تشریف داشتند، روزی به ایشان خبر دادند که مرتاضی غیر مسلمان است که با
نگاه، مردم مومن و مسلمان را از خود بیخود کرده و آنها را در اختیار میگیرد و به
نوعی آنها مسخر مرتاض شده و حالات طبیعی ندارند.

حضرت علامه به سراغ فرد رفته و تنها با یک نگاه کاری کردند که مرتاض به زمین افتاده و دست و پا می زد و با التماس ابراز پشیمانی و معذرت میکرد و این فتنه و غائله به همین سرعت پایان یافت.

۲. حدود دویست سیصد اجازه...

در دوران جوانی که درباره احوال ایشان شنیده بودم به خدمت ایشان مشرف شدم و حاجتی هم جز آشنایی و شناختن حضوری ایشان نداشتم. ایشان پذیرفته و از خاطرات خود میفرمودند و تاکید به راه قرآن و اهل بیت داشتند و یک نکته جالب توجهی که اشاره داشتند این بود که: "بنده حدود (شک از استاد) ۲۰۰-۳۰۰ اجازه اعمال اسراری هندو را دارم، و یک هفته بعد از خدمت علامه نخودکی رسیدن به این فهم رسیدم که همه آنها در قرآن کریم هست و به آنها میتوان رسید." توضیح استاد: البته حصول دستورات و اسرار از قرآن کریم خود شرایط خود را دارد.

۳. درمان سردرد بی درمان

در موعدی دیگر برای سردرد مزمن و بسیار شدید عمه خود که ۴۳ سال بود ماهی یکی دوبار به شدت ایشان را آزار میداد و وقتی سراغ ایشان میامد هیچ درمان پزشکی و دعا و ... نتیجه بخش نبود و دو تا سه روز می افتادند. ایشان را همراه برده و خدمت علامه رسیدیم (در کتاب جرعه ای از دریا نیز توسط آیت الله شبیری مختصراً نقل شده است).

وقتی ایشان را دیدم و عرض مساله کردم فرمودند نیاز نبود ایشان را حضوراً بیاورید، و دعای مکتوب کوچکی مرحمت کردند و فرمودند به گردن بیاویزند و وقتی باز سردرد پیدا شد جای دعا به کیفیت خاصی عوض شود که مداوا میشود و تا دو سه ماه به کلی مشکل ریشه کن خواهد شد اما از خود تا یکسال دور نکنند و موضوع نیز به همین شکل درمان شد و کاملاً نتیجه بخش بود و همان ماه اول مشکل عمه ما

حل گردید.

اذن این دعا توسط علامه به آیت الله شبیری و از معظم له به برادرشان نیز منتقل شد.

شادی روح علامه حافظیان هدیه ای با توجه تقدیم نماییم.

@hafeziyan